

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG453078  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-04-07T22:16:58

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR  
 COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180  
 CULIACAN CULIACAN SINALOA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUL557	51938	51043	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786140006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92209	7501943486188	T.INT MARLI ECO100H	100	20	100	C	6	221.77	117798	15+5+15.45+11			134.78	808.68
<b>Clave SAT:</b> 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 808.68, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 129.39														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	19	392.82	117798	16.82+5+12.72+11			241.14	4,581.66
<b>Clave SAT:</b> 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,581.66, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 733.07														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														5,390.34
													TOTAL IVA 16:	862.46
													TOTAL VENTA:	6,252.80

(SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 80/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-MAY-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 11DC68E6-06E0-40B6-A812-ABCF8EA992C3

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

dWw3Tgr8p064emZ96wzxdCnq10pKHXZwppnIr24d2MxKmtmu+rX4g9ROQNFg8/vQYTrdriiOYlYuwQUY1tk1PN+pDFVkyOehbxhghd/ICZObw2SOGrESdaS9pm  
 +M1lF4OonrTXWlaFRP4aqKbhC28z51Ma4YZ5G1CJsmA3WphpuX9hTOWuYJH3HIo77lhCcalpAQW831JHC6N5qs68UYfgo6lWh9KCo/yo26DPIqDsyEfXuljW0zhtrhPblXB3p8mmmvB  
 +auVx68BD/g34X1+J0KIpkFVI2c39fmugW32zLYorfDyUq14ZHN3cSbrulBCSAgi5hFpG7ufxOsJgpkg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

KcOI11cnFDoS++X76r093v4nQXmkoUg3/NwJZJB6dEyBvSr40TzwoeWTFKfmmseoViFyNdrG90v95fkomlDgN  
 +bjZidXhBLDzFM6YQmOrF5wXuwrsKrlOY7xgQC4LzuOMKba/S9aGQ9phShT6btAWiYDG7Tg8xawIWG3EYa+Ao0fyVjR4Qr6uL6K+WbzrtQ3ZYWs7vXWWysOaAknpg6Cfxgf  
 +K7DGr4zvPgUz4ZblKndmeryEBWlKHdNSCS2kVjo7119c5fvg4C93gsEBQggagQXAdD9hXDrDm2PYuAppfU4NClWVgfHXzEVY1rE+tJba2B5HihLxDvuU9EPw6gSvsg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|11DC68E6-06E0-40B6-A812-ABCF8EA992C3|2021-04-07T22:19:01|EEL961104G96|dWw3Tgr8p064emZ96wzxdCnq10pKHXZwppnIr24d2MxKmtmu  
 +rX4g9ROQNFg8/vQYTrdriiOYlYuwQUY1tk1PN+pDFVkyOehbxhghd/ICZObw2SOGrESdaS9pm  
 +M1lF4OonrTXWlaFRP4aqKbhC28z51Ma4YZ5G1CJsmA3WphpuX9hTOWuYJH3HIo77lhCcalpAQW831JHC6N5qs68UYfgo6lWh9KCo/yo26DPIqDsyEfXuljW0zhtrhPblXB3p8mmmvB  
 +auVx68BD/g34X1+J0KIpkFVI2c39fmugW32zLYorfDyUq14ZHN3cSbrulBCSAgi5hFpG7ufxOsJgpkg==|00001000000506194045||  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:** 2021-04-07T22:19:01

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 126419  
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
 NO. CAJA:

